[Merkmalname [Merkmalsbezeichung [Fahrzeugmodell  [Bezeich.Merkmalwert

SD_AA000 FARBE 50105 WEISS IC 194

SD_BA100 WUNSCHBEREIFUNG 33990 Spezifischer Reifen
SD_MODEL MODELL AT280X48Y/PS ON AT280X48Y/PS ON

SD_CA ACHSKONFIGURATION 6X2P 6X2P

SD_CT FAHRERHAUS AT FAHRHS. ACTIVE TIME
SD_DR LENKUNG SX Linkslenkung

SD_EP MOTOR 480 C11 C11 480 CV

SD_GT GETRIEBE TX-12M TX-12M

SD_MT ZUL.GESAMTGEWICHT 26-28T 26-28 ton

SD_RT ACHSEN TYP SR EINFACH UNTERSETZT
SD_SuU FEDERUNG P PNEUM HINTEN

SD_TF BREMSEN DIS-DIS SCHEIBE/SCHEIBE

SD_TT ZUSATZACHSE STER HA GEL. (EINZELB.)
SD_Us VERWENDUNG MIXED MIXED

SD_VE VERSION CABINAT CABINAT

SD_VS Vehicle Set-up ON ON

SD_WB ACHSSTAND 4800 RADSTAND 4800 mm
SD_COCO00 COC GAMME M&H (WVTA) 14987 COC WVTA

SD_D0000 HINTERACHSUBERSETZUNG 00733 RAP.PONT 2.85-13X 37
SD_D7000 FELGEN/RADER 02307 STAHLFELGEN 02307
SD_E0000 GETRIEBE 78037 CAMBIO 12TX 2210 TD
SD_E0010 GEARBOX DATA SET 77389 ECO-ROLL

SD_E0020 GPS-PREDICTIVE DRIVE 78877 NO GPS-PREDICT DRIVE
SD_E0050 EUROTRONIC MODE 08329 MOD. CAMBIO STANDARD 08329
SD_E0120 ROCKING MODE 78507 ROCKING MODE
SD_E0150 USURA FRIZIONE 78512 STANDARD APPLICATION
SD_E0200 CAMBIO RETROMARCIA 78514 RETROMARCIA STANDARD
SD_E1500 NA HINTEN 78742 NTX/10c R=1,58

SD_E1600 MOTORABTRIEB 05449 OHNE MOTOR PTO
SD_G0000 MOTORDREHZAHL 07998 N/MOTOR 1900

SD_G0100 EINSTELLUNG MOTOR 78386 STD SETTING C11/C13
SD_G1000 GESCHWINDIGKEITS- BEGRENZER 06356 Geschw.begr. 90km/h
SD_G1100 ECONOMY 14982 ECOSWITCH 14982
SD_G1110 ECOSWITCH SPEED LIM. 00681 NO SPEED LIMITATION
SD_G1150 SPEGNIMENTO AUT MOT 77984 SENZA ENG ID CUTOFF
SD_G2000 GENERATOR 06315 GENERATOR 90 A 24V
SD_G2200 LUFTPRESSER 08299 ZWEIZYLKOMPR.DA630CC
SD_G2400 APU DISCHARGE 72410 SCARICO APU ATMOSF.
SD_H0000 ACHSLASTEN 07599 GEW.8000-12000-7500
SD_H0410 HOEHE LUFTFEDER HA 14527 SOSP POST SENZA DIST
SD_HO0800 TIPO SOSPENS. ANTER. 08549 PARABELF. V. VERSTAE
SD_H0900 TIPO SOSPENS. POST. 08556 LUFTFEDERUNG HINTEN
SD_H4500 STOSSDAEMPF. VA/HA 02358 STOSSDAEMPFER HINTEN
SD_H5500 STABILISATOR VA 14531 VERST. DREHSTABIL VA
SD_H6000 STABI VORN/HINTEN 05097 STABILISATOR HINTEN VERSTAERKT
SD_H7100 AENDERUNG GZG 06467 AUSF.PTC STANDARD
SD_HA000 MESSUNG ACHSLASTEN 07306 ACHSLASTANZEIGE IM FAHRERHAUS
SD_10020 DRIVEN AXLE TIRE 73133 DRIVE T. 315/80R22,5
SD_10500 RESERVERAD 72768 NO RUOTA NO PORTARUO
SD_J0000 FAHRERHAUS 72521 CABINA AT LOW ROOF
SD_J1000 HEIZBARE SPIEGEL 02714 R-SPIEG.HEIZ+EL.VERS
SD_J3000 FAHRERSITZ 02916 F-SITZ KOMF.STOFF
SD_J3500 BEIFAHRERSITZ UND BODENBELAG 01905 BEIF-SITZ STAT.2GR
SD_J4500 ABLAGE ZENTRAL 05693 OHNE SCHRANK/ABLAGE
SD_J4600 ACCESSORI CABINA 05414 OHNE RAUCHERKIT
SD_J5600 AUSSTATTUNG IM FAHRERHAUS 04087 BETT ERHOEHT

SD_J7000 SONNENBLENDE AUSSEN 00632 SONNENBLENDE AUSSEN
SD_J7500 DACHKLAPPE 00640 DACHKLAPPE

SD_J8000 WINDSCHUTZSCHEIBE 02680 WINDSCHUTZSCHEIBE UNBEHEIZT
SD_J8200 VORHG WINDSCHUTZS. 04384 OHNE VORHANG
SD_J8300 VORHANG TUER 05629 SONNENROLLOS TUEREN
SD_J8350 TENDINA LETTINO 72251 CON TENDINA LETTINO
SD_J8600 RUCKWANDFENSTER 00741 FAHRERHAUS-RUCKWAND O. FENSTER
SD_J8800 TUERVERRIEGELUNG 72526 NO CHIUS. SICUR NOTT
SD_JAAOO SPOILER FHS 02640 OHNE DACHSPOILER
SD_JAA20 AERODINAM SOTTO CAB. 72533 NO DEFLETT.SOTTO CA
SD_JANOO STANDHEIZUNG MOTOR 72536 INDEP. C/E HEATER 4k
SD_JBNOO KLIMATISIERUNG 02659 KLIMAANLAGE AUTOMAT.
SD_JCAO00 FHS KIPPEINRICHTUNG 07748 FHS.KIPPEINR.MANUELL
SD_JCNOO FHS-AUFHAENGUNG 02759 LUFTFEDERUNG/FHS
SD_JDAOO FAHRERHAUSISOLIERUNG 79584 ISOLAMENTO CAB. STD

SD_JDNOO KUEHLSCHRANK 06695 KUEHLSCHRANK IM FHS.



SD_JEEOO
SD_JENOO
SD_JER20
SD_JFL0OO
SD_JFNOO
SD_JGAQO
SD_JKCO00
SD_JKC10
SD_JKC30
SD_JKEOO
SD_JKF10
SD_JKF20
SD_JKG0O
SD_JLAOO
SD_JLA10
SD_JLD10
SD_K3000
SD_L0100
SD_LAAQO
SD_LAN10
SD_LAPOO
SD_LNAQO
SD_LNAT75
SD_LNB10
SD_LNP0O
SD_LQA0O
SD_M0100
SD_M0200
SD_M0500
SD_M1000
SD_M2000
SD_MGB00
SD_MGD00
SD_MNDOO
SD_MNEQO
SD_MPC00
SD_MPNOO
SD_MPQO0
SD_MQNO0O
SD_MSC00
SD_NABOO
SD_NANOO
SD_NEA00
SD_NGA10
SD_NGB10
SD_P0000
SD_P0500
SD_P0600
SD_P1100
SD_P1500
SD_P1610
SD_PAAQO
SD_PAN0O
SD_PAN10
SD_PBN0O
SD_PCE00
SD_PEAQO
SD_PEN0O
SD_PFA00
SD_PNA0O
SD_PNB10
SD_PNC10
SD_PNDO0O
SD_PNE0O
SD_PNJ00
SD_PNP0O
SD_PNS00
SD_PNY00
SD_PU100
SD_PVAQO
SD_PVB50
SD_Q1500
SD_Q1510

ALARMANLAGE ZENTRALVERRIEGE 72579

RADIO

NA STEUERUNG VORSB.
VERKLEIDG LENKRAD
GESCHWINDIGKEITS- ANZEIGE
BETRIEBSSTUNDENZ.
TEMPOMAT
SIST.RILEVAZ. CORSIA
AEBS

DATEN SCHNITTSTELLE
TELEMATIK

DRIVING STYLE

00410
01484
02443
72484
06518
14522
78287
78484
14569
00277
75679

VORBEREITUNG MAUTERFASSUNG 08289

HUPE
RUCKFAHRWARNER AK.
DISP. ALTEZZA TELAIO
AUFBAULAENGE
HYDRAULIKLENKUNG
ABGASANLAGE
LUFTFILTERPATRONE
LUFTFILTER U.VORF.
KRAFTSTOFFTANK
RETINA SERBATOIO
RISCALDATORE COMBUST
ADBLUE-TANK
KRAFTST-ABSCHEIDER
EL. STAB.-P. (ESP)

HILL HOLDER

SIST AUSIL TRAZIONE
RETARDER
FESTSTELLBREMSE
LUFTTANK MAT.
LUFTTANK SCHILDER
WANDLERMODUL
VORB.LBW ELEKTR
AH-STECKDOSE
BATTERIE

BATTERY BOX POSITION
HAUPTSCHALTER STROM
BATT.LADESTECKDOSE
NEBELSCHEINWERFER
BELEUCHTUNG
RUNDUMKENNLEUCHTE
POSITIONSLEUCHTEN
LUCI POSTERIORI
TRAVERSE HINTEN
ANHANGEKUPPLUNG
MARKE AHK
RANGIERKUPPL.VO/HI
ANHAENGERVERSION
TRATT. PROTETTIVI
STOSSFANGER VORN
UNTERFAHRSCHUTZ HINTEN
U-SCHUTZ VORNE
U-SCHUTZ SEITLICH
AUFTRITT KOTF.VORN
SCHUTZ UEBERHANG
SCHUTZGITTER SCHEINWERFER
SCHUTZGITTER KUHLER
UNTERLEGKEIL

MANUALI
DRUCKLUFTMESSER
REIFENFUELLSCHLAUCH
WAGENHEBER
WARNDREIECK
FEUERLOSCHER
TRABGARE WARNLAMPE
ERSTE-HILFE-MATERIAL
HUB DRITTE ACHSE
ZENTRALSCHMIERANLAGE
RABBOCCO OLIO CAMBIO
SONDERAUFBAUTEN
GGVS AUSSTATTUNG

78563
75181
08377
04870
00127
03181
04896
04891
05689
76962
76787
08273
75901
07888
14861
79375
00237
02311
02116
06439
04572
04114
02085
02576
08619
00541
78713
06555
04478
02474
02548
78715
00159
06156
07805
05083
00430
76048
72546
00194
02198
02194
02673
02351
06546
02193
00219
79443
02472
04461
07700
02211
04545
05108
05534
06238
03116
79242
06433
02343

2 CHIAVI+IMMOBILIZER
INFOTNAV(EU/RU/TK)VA
OHNE VORBEREITUNG NEBENABTRIEB
LENKRAD IN LEDER

TACH DIGIT DTCO 4.0

OHNE BETR.STD.ZAEHL.
ABSTANDSKONTR. ACC
LDWS norma EU

AEBS Compliant

FMS - VDI DATEN INTERFACE
CONB 4G + CRAD PRED

DSE

VORBER.TOLL COLLECT
PNEUM. HORN-CHASSIS
AVVIS RETR DISATTIV
0.VORR.2.FAHRNIVEAU
H.-RAHMENUEBERH.2658
HYDR LENK OHNE PUMPE
Auspuff, links

OHNE SICH.FIL04896
TROCKENLUFTFILT.VER.
SERB.COMB. ALL. 290L

W/O ANTI-SIPH76962

SENZA RISC. GASOLIO

TANK UREA 50L(ADBLU)
SEDIM.HP TRASP/RISC

ESP

BERGANFAHRHILFE

SENZA HI-TRACTION
RETARDER/INTARDER ZF
FESTSTELLBREMSE A.VA
LUFTBEHAELTER (ALUMI
SCHILD.F.LUFTB.STAND
ERWEITERUNG MODULE
OHNE VORB.LBW04114
STECKDOSE 15 POLIG
BATTERIEN 220 AH

BATT HORIZ LAENGSTRA
BATT.TRENNSCH.MECHAN
CARICA BATTERIA LAM.
NEBELSCHEINW.HALOGEN
SCHEINWERFER VORNE
PRED COM FARI02474
BEGRENZUNGSLEUCHTEN
LUCI LED POSTERIORI
SCHLUSS-QUERTR. D=120 kN.
AN-KUPPL 40-D=120KN

AHK ROCKINGER
RANGIER+ABSCH05083
ANHAENGERVERSION
TECTYL-BEHAN. STD.
PARAURTI IBRIDO

STD RUP R58.03
UNTERFAHRSCHUTZ VORN
O. UNTERFAHRSCHUTZ SEITLICH
OHNE INSPEKTIONSAUFTRITT
ABD.AM RAHMENENDE,OH
OHNE SCHUTZGITTER SCHEINWERFER
OHNE OLWANNENSCHUTZ
UNTERLEGKEILE 2 STUCK
Manuali EMEA-APAC
REIF.DR.PRUEF.,OHNE

O REIFENFUELLSCHL
WAGENHEBER
WARNDREIECK

OHNE HALTERUNG FEUERLOSCHER
WARNBLINKLEUCHTE
VERBANDSKASTEN

3.ACHSE LIFTBAR

OHNE ZENTRALSCHMIERANLAGE
STD CHECK OLIO
AUSFUHRUNG NORMAL
OHNE GGVS-AUSTATTUNG



SD_Q1540 PREDISP ELT ALLESTIT 78389 NO ALIMEN BodyBuilde

SD_QAA20 DISP SICIUR OPER EST 06814 OH.BEDIEN.HECKAUFTR.
SD_QANO0O0 ANPASSUNG KLIMA 06434 AUSFUHRUNG GEMASSIGTES KLIMA
SD_QBB50 STICKER SU PORTIERA 79240 STICKER NERO 79240
SD_QBEO00 ABGAS-EMISSIONSSTUFE 05313 TARATURA EURO VI E
SD_QBN10 PUNZONATURE 76960 TARGHETTA MOTORE
SD_QDMO00 FARBGEBUNG FAHRERHAUS 72775 BUMPER IBRID COL CAB
SD_QDNO00 SONDERLACKIERUNGEN 08294 FG.M.GR.IN GRAU
SD_QDN10 CAB/ROOF COLOUR 79467 ROOF IN STD COLOR
SD_BA000 CHARAKTERISTIK PRODUKTION 33999 OHNE VORGABE
SD_BA200 SCELTA BRAND PNEUM. 30184 BRAND GOODYEAR
SD_10000 BEREIFUNG 20866 P 385/65-315R22.5-A
SD_10100 SPEZIFISCHE REIFEN 28574 FMAX S G2 -D 28574
SD_MPMO00 BATTERIE (CAR.SPEC) 30001 BATTERIE GELADEN
SD_PNBO0O DRUCKSCHRIFTEN 35452 35452
SD_PACKET_FF6Y_00000¢ PREMIUM STYLE YES YES
SD_PACKET_FF6Y_00009¢ HIGH VALUE YES YES

SD_J0150 A-PILLAR 00203 High Efficiency A-PI
SD_QAA30 WMI indice 00302 Radice VIN WJM
SD_QAA10 VIN-CODE/CHECK-DIG. 05938 VIN CODE CHECK DIGIT
SD_PACKET_FF6Y_00012¢ DRIVING COMFORT PLUS YES YES

SD_PACKET_FF6Y_00012¢ DRIVING COMFORT NO NO



